
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Unità di Staff Internazionalizzazione 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 

    Responsabile del procedimento: Alessia Sforzina 
Tel. +39 040 558 2990 

erasmus.staff@amm.units.it 

 

 
 
 
  
  
  
 
 

 

Oggetto: 
 

Bando Mobilità per il personale docente a.a. 2024/25 - Programma Erasmus+ 
Key Action 131 Staff Mobility for Teaching/Short Visit –– prima apertura. 
Verbale della commissione e graduatoria del personale assegnatario – 
approvazione  

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 549/2025 prot. 822213 dd. 04/06/2025 di emanazione del Bando per la 
Mobilità del personale docente dell’Università di Trieste nell’ambito del 
Programma ERASMUS+ KA131 per l’a.a. 2024/2025; 

VISTO il D.R. n. 608/2025 prot. 103683 dd. 24/06/2025 di nomina della commissione 
della predetta selezione;   

ACQUISITO il verbale della commissione giudicatrice e verificatane la regolarità          
formale 

 
DECRETA 

 

art. 1 –  di approvare gli atti della procedura selettiva citata in epigrafe in esito ai quali 
la commissione ha stilato la seguente graduatoria: 

 
 
Staff Mobility for Teaching 

   
   

CANDIDATO/A PUNTEGGIO TOTALE NOTE 
Franco Federico 28 IDONEO 
Tongiorgi Enrico 25 IDONEO 
Zenarolla Anna 22 IDONEA 
Valentinuz Giorgio 20 IDONEO 
Zotti Jacopo 20 IDONEO 
Adamo Sergia 19 IDONEA 
Ziberna Luca 15 IDONEO 
Venchiarutti Angelo 14 IDONEO 



 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Unità di Staff Internazionalizzazione 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 

    Responsabile del procedimento: Alessia Sforzina 
Tel. +39 040 558 2990 

erasmus.staff@amm.units.it 

 

 

 

 

Short Visit 

   
   

CANDIDATO/A PUNTEGGIO TOTALE NOTE 
Palumbo Giuseppe 30 IDONEO 
Cisotto Giulia 30 IDONEA 
Egidi Leonardo 28 IDONEO 
Sergo Valter 26 IDONEO 
Dogo Federico 20 IDONEO 
Centis Ludovico 7 IDONEO 
Vlacci Fabio 3 IDONEO 
 

 

 

art. 2 –  di incaricare l’Ufficio Mobilità Internazionale dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del Rettore. 

 

 

 
 

Il Rettore 
Prof. Roberto Di Lenarda 

 
 
 
  
 
 


		2025-07-10T10:50:58+0200
	IT
	Roberto Di Lenarda




